AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº079/2023 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO INTERNO Nº7.699/2023

A Pregoeira, no uso de atribuições legais, RESOLVE, por

questões administrativas, suspender a continuidade da sessão do Edital

de Licitação nº079/2023, modalidade pregão eletrônico, ora marcada

para o dia 24 de novembro de 2023, às 14h:00min. Nova data será

informada posteriormente. Favor acompanhar as publicações nesta

Plataforma Licitar Digital e no portal do município, disponível em

www.sabara.mg.gov.br.

Sabará, 24 de novembro de 2023.

Priscila Félix Barbosa

Pregoeira Oficial

Portaria Municipal nº 251/2023

http://www.sabara.mg.gov.br/